
Uchwała Nr IX / 63 / 15 

Rady Miejskiej w Płotach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Płoty na lata 2015 - 2027 

 

 

 Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            

(tj. z 2013 r. poz. 885; zm.: 2013 r. - Dz. U. poz. 938 i poz. 1646; 2014 r. - Dz. U. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877; Dz. U. z 2015 r. poz. 532)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

 

§1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Płoty na lata 2015 - 

2027, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§2. Zmianie ulegają planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Płoty w latach 2015 - 

2020, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Rady 
 
 

         Piotr  Jasina 


